
2020（令和 2）年 3 月 5 日  

出 場 選 手  

関 係 者 各 位  

 

佐賀県パワーリフティング協会 

  

 

第 30 回佐賀県 第 6回長崎県合同ベンチプレス選手権大会 

中 止 の お 知 ら せ 

 

 

出場選手ならびに関係各位におかれましては、平素より佐賀県パワーリフティン グ協会に

対しまして格別のご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、佐賀県パワーリフティング協会理事会では、現在、国内で新型コロナウイルスの 

感染が広がっている現状を鑑み、佐賀大会、長崎大会に参加する選手及び応援者、大会ス

タッフの皆様の健康と安全を熟慮した結果、4 月 19 日（日）開催の第 30 回佐賀県 第 6

回長崎県合同ベンチプレス選手権大会を中止することを決定いたしました。  

 

大会参加に向けてご準備されていた選手の皆様におかれましては、誠に残念な決定となり、

また大会開催にあたりご尽力、ご後援頂きました関係者の方々には誠に申し訳ございませ

んが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。       


